
owN 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
Câmara Municipal de Açailândia 
Câmara Municipal de Açailândia 

Pregão Eletrônico - 011/2023 

Resultado da Adjudicação 

Folha N°  1-1 q-Y 
Processo Adm N°(75 ter.2,7 

RS7 
Câmera Municipal de Acailancii 

12.143.442/0001-76 

Item: 0001 - Água sanitária, com cloro ativo, ação alvejante, 1 litro cx c/12 unidades. - Quantidade: 130 Caixa - Valor Referência: 
39,47 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/1212023 - Olimpo 
12.49.54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Olimpo 

Quantidade 

130 

Valor Total 

2.468 70 

Item: 0002- Balde preto plástico 12 litros. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 17,98 

Fornecedor Situação 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em: 05/1212023 - Unliet 50 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Valor Total 

449 50 

Item: 0003 - Cadeado em latão tradicional, tamanho 40/60. - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 62,09 
Fornecedor Situação 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Import Impor 25 
12.49.54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Valor Total 

1 3 19 25 

Item: 0004 - Cera liquida 750 ml cx c/12 unidades. - Quantidade: 960 Unidade - Valor Referência: 13,45 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.93110001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023- Troo 
12:4954 - Por Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

1- PP, 960 

Valor Total 

10.972 80 

Item: 0005 - Cesto p/lixo 30 litros - Quantidade: 55 Unidade - Valor Referência: 29,21 
Fornecedor Situação 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Adjudicado em: 05/12/2023 - 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Modelo Marca/ Fabncante Quantidade 

Me MB 55 

Valor Total 

1 J6 5 10 

Item: 0006 - Cesto p/lixo 50 litros c/tampa - Quantidade: 10 Unidade - Valor Referência: 72,74 
Fornecedor Situação 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em: 05/212023 - Me MB 10 
12:4964 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Valor Total 

6'8 CO 

Item: 0007 - Coador de pano p/café. - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 8,80 
Fornecedor Situação 

GGT -COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Adjudicado em: 05/12/2023 - 
12:49:54- Por: Rayanne 
Siva Machado 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Dantex Dar/eu 35 

Valor Total 

144.90 

Item: 0008 - Colheres descartáveis, uso Geral, embalagem com 50 unidades - Quantidade: 300 Embalagem - Valor Referência: 
6,33 

Fornecedor Situação 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em 05/12/2023 - Fonplast Fonplas: 300 
12 49 54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Valor Total 

1.242 00 

Item: 0009- Caixa com 25 pacotes de Copo Descartavel Para Água mineral - 180MI - Branco (Pacote Com 100 Copos) - 
Quantidade: 350 Caixa - Valor Referência: 155,73 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

A autenticidade do documento pode ser verificada no siie https:ilvalidaarouivo.portaldeoornpraspublioas.oum.br • - 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/02/2024 as 12:02:08. 

PUBLICAS Código verificador 7EAD56 



Folha hl'
Processo drn 

Cãmera Municipal de Acailancii:-: 

CNPJ: 121 -13.449/n001.7g 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Kero Copo 
12.49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Kero Copo 350 23.496,50 

Item: 0010- Copo descartável p/café cx c/50 x 100 unidades. - Quantidade: 200 Caixa - Valor Referência: 150,25 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Kero Copo 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Kero Copo 200 1399800 

Item: 0011 - Desengordurante 500 ml cx c/12 unidades. - Quantidade: 1.200 Unidade - Valor Referência: 4,55 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
104.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Ual 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Ual 

Quantidade 

1 200 

Valor Total 

4.63200 

Item: 0012 - Desinfetante de uso geral, aroma variados, germicida e bactericida Casa, ou similar de 1 litro cx c/12 unidades. - 
Quantidade: 1.200 Unidade - Valor Referência: 5,38 

Fornecedor Situação 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023- Ual 
12:49:54 - Por Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Ual 1.700 

Valor Total 

4.428 00 

Item: 0013 - Desinfetante limpeza pesada, uso geral para limpeza de superfícies, 500 ml cx c/24 unidades. - Quantidade: 1.680 
Unidade - Valor Referência: 4,51 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Trex 
12:49:54. Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

-fiar 1.680 4.68720 

Item: 0014 - Desodorizador de ambientes, aplicação aerossol, 360 mi. - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 20,51 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em. 05/12/2023 - AirReckit 
1249:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

AirRer,k4 150 

Valor Total 

1.573 50 

Item: 0015- Desodorizador para vaso Sanitário em pastilhas. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 4,67 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-021 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Nobre 
12:49:54 - Por Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Nobre 100 

Valor Total 

209 00 

Item: 0016- Detergente neutro, embalagem com 500 ml cx c/12 unidades. - Quantidade: 1.800 Unidade -Valor Referência: 6,82 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12;2023 - Oi 
1249-54 -Por Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Oi 

Quantidade 

1.800 

Valor Total 

2.64//O 

Item: 0017- Detergente para piso cx c/6 unidades 5 litros. - Quantidade: 480 Unidade - Valor Referência: 11,08 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em' 05/12/2023 - Triex 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Triex 480 4 5 , 6 80 

Item: 0018 - Escova para lavar roupa, material corpo de madeiras, cerdas sintética. - Quantidade: 35 Unidade - Valor Referência: 
5,42 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em. 05/12/2023 - Condor 
1249:54 - Por Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Condor 35 

Valor Total 

81 55 

Item: 0019- Escova para vaso sanitário, com estojo plástico. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 12,96 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/1212023 - Incavas 
12:49.54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Meavas 30 194 70 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https:I/validaarouivo.portaldecompraspublicas.conihr 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/02/2024 as 12:024)8. 

PUBLICAS Código verificador: 7EA056 



Folha N° 
Processrdm N 

Cz:irnera Municipal de Acailandía 
(NPJ: 12.143.442/0001-76 

Item: 0020 - Esponja dupla face. - Quantidade: 70 Unidade - Valor Referência: 3,95 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
j04.714.931!0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 05/12/2023- 3M 
12:4954- Por Rayanne 
Silva Machado 

312 70 45,50 

Item: 0021 - Flanela para limpeza, material algodão, tamanho 60 x 60, cor laranja. - Quantidade: 150 Unidade - Valor Referência: 
4,74 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05112/2023 - Dantex 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Duo ter 150 523,50 

Item: 0022 - Garrafa p/ café 1 Litro automática - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 106,95 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Invicta Invicta 30 
124954- Por: Rayanne 
Silva Machado 

Valor Total 

2.727 00 

Item: 0023 - Jarras de vidro 1,5 litros - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 36,98 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02j 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Civ C. 20 628.40 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0024- Leiteira n° 14 - Quantidade: 15 Unidade - Valor Referência: 66,79 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Dullar Dullar 15 85' 40 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0025 - Limpa alumínio 500 ml cx c/24 unidades. - Quantidade. 72 Caixa - Valor Referência: 68,57 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Tuex I rieo 72 2.798.64 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0026- Limpa vidro 500 ml cx c/12 unidades. - Quantidade: 960 Unidade - Valor Referência: 7,17 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Nobre 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Nobre 960 3 696 GO 

Item: 0027 - Lustra moveis superfície, com aroma jasmim e outros, embalagem com 200 ml. - Quantidade: 50 Unidade - Valor 
Referência: 8,81 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Peroba Peroba 50 249.50 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0028 - Luvas Multiuso em látex natural, com palma antiaderente, com 1 par. - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 
7,88 
Fornecedor 

GGT -COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023- Nobre Nobre 80 236,00 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0029 - Pá p/lixo c/cabo pequena - Quantidade: 25 Unidade - Valor Referência: 10,01 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GGT - COMERCIO LTDA Adjudicado em- 05112/2023- Plasmont Plasmont 25 150 00 
(04.714.931/0001-02) 12:49:54 - Por: Rayanne 

Silva Machado 

Item: 0030 - Palha de aço 60 g pacote c/14 unid. - Quantidade: 30 Pacote - Valor Referência: 8,15 

Me porto) A autenticidade do documento pode ser verificada no sue https://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br 
.....COPPBAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/02/2024 ás 12-0208. 
..11 PUBLICAS Código verificador: 7EA056 



Folha N°
ProcesSo 1%P=U?

Câmara Municipal de Acailandia 
CNPJ: 12.1.13,447M001-76 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Assc4an 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Assolar 30 

Valor Total 

207.80 

Item: 0031 - Pano de Copa. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 6,52 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Dantex 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Dantex 

Quantidade 

50 

Valor Total 

249 50 

Item: 0032 - Pano multiuso, antibactéria, para limpar, dar brilho, tamanho 60x35cm com 5 unidades - Quantidade: 50 Pacote - 
Valor Referência: 5,92 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Pedes 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Perfez 50 

Valor Total 

251 50 

Item: 0033 - Pedra sanitária cirefil. - Quantidade: 120 Unidade - Valor Referência: 3,04 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em- 05/12/2023 - Nobre 
12-49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Nobre 

Quantidade 

120 

Valor Total 

308,40 

Item: 0034 - Pilha alcalina AA. Pacote com duas unidades - Quantidade: 120 Pacote - Valor Referência: 6,68 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Panasonic 
12-49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Pnnosor 120 

Valor Total 

583 20 

Item: 0035 - Pilha Alcalina AAA. Pacote com duas unidades - Quantidade: 120 Pacote - Valor Referência: 7,30 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LIDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Panasonic 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Panason,c 

Quantidade 

120 

Valor Total 

572,40 

Item: 0036- Pratos descartáveis, uso geral, embalagem com 10 unidades. - Quantidade: 500 Pacote - Valor Referência: 5,56 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Fonplast 
12:49-54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Fonplast 500 

Valor Total 

545 C10 

Item: 0037 - Lâmpada florescente 40w. - Quantidade: 80 Unidade - Valor Referência: 23,82 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Ourolux 
1249:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Otiroldx 

Quantidade 

80 

Valor Total 

1.019 20 

Item: 0038- Rodo de borracha 40 cm c/cabo em madeira. - Quantidade: 50 Unidade - Valor Referência: 16,41 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Toe 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Tny 50 

Valor Total 

318.00 

Item: 0039- Sabão em barra 1.000g caixa c/10 unidades. - Quantidade: 500 Unidade - Valor Referência: 11,64 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LIDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em. 05/12/2023 - E3en0vt 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante Quantidade 

Bento, 500 

Valor Total 

4.035 00 

Item: 0040 - Sabão em pó embalagem de 500g, Aplicação: limpeza em geral, caixa c/8 unidades. - Quantidade: 480 Unidade - 
Valor Referência: 12,30 
Fornecedor 

GGT -COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Bentivi 
1249:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Marca/ Fabricante 

Bent,, 

Quantidade 

480 

Valor Total 

2.203.20 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site htlps://validaarquivo.portaldecompraspublicas.c,om.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 06/02/2024 as 1202:08. 

PUBLICAS Código verificador: 7EA056 



Folha N°
Processrdn 

Cãmara Municipal do Acailandig, 
CNPJ: 12.143.442/1)001-76 

Item: 0041 - Sabonete líquido para mãos glicerinado 250 ml. - Quantidade: 100 Unidade - Valor Referência: 13,85 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em. 05/12/2023 - Lux 
124954- Por: Rayanne 
Silva Machado 

Lv 100 849,00 

Item: 0042- Saco plástico p/ lixo reforçado 100 litros - Quantidade: 180 Unidade - Valor Referência: 46,12 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Maxx 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Maxx 180 5.184 00 

Item: 0043 - Saco De Lixo P/Uso Domestico Em Plastico Biodegradave1,15L,Preto - Saco De Lixo P/Uso Domestico, De Plastico 
Biodegradavel,Resistente - Quantidade: 200 Unidade - Valor Referência: 15,33 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Maxx 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

htux 200 1 508 00 

Item: 0044 - Saco plástico p/ lixo reforçado 30 litros - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 29,61 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02j 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Mana Maxx 300 3.687 00 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0045 - Saco plástico p/ lixo reforçado 50 litros - Quantidade: 300 Unidade - Valor Referência: 40,79 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Maxx 
12.49:54 - Por. Rayanne 
Silva Machado 

1,1axx 300 568800 

Item: 0046 - Vassoura de palha- Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 17,73 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Artesã Artesâ 30 132.30 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Sdva Machado 

Item: 0047 - Vassoura de pelo com cabo de madeira. - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 22,13 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - 10C TN 30 220.50 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0048 - Vassoura p/vaso sanitário - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 14,72 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931(0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05112/2023 - Import 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

20 99.80 

Item: 0049 - Bacia com tampa - Quantidade: 8 Unidade - Valor Referência: 28,88 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GGT - COMERCIO LTDA Adjudicado em: 05/12/2023 - Santana Santana 8 196 32 
(04.714.931/0001-02) 1249:54 - Por: Rayanne 

Silva Machado 

Item: 0050 - Cuscuzeira n° 22 - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 128,00 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - Dular Dular 5 544 00 
12:4954- Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0051 - Bandeija inox retangular - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 96,06 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarguivo.portaidecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas eco 06/02/2024 ás 12:02:06. 
PÚBLICAS Código verificador: 7EA056 



LfFolha tx/' ç'‘,3 
Processo lm N° 

Ciàmara Municipal de Acailandia 
CNPJ: 12.143.447./noni.7‘3 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Adjudicado em: 05112/2023 - Dular 
12.49:54 - Por. Rayanne 
Silva Machado 

Dotar 3 244,92 

Item: 0052 - Bandeja inox redonda - Quantidade: 3 Unidade - Valor Referência: 196,89 

Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GGE - COMERCIO LTDA Adjudicado em: 05/12/2023 - Dular Dular ir 502,05 
(04.714.931/0001-02) 12.49:54 - Por: Rayanne 

Silva Machado 

Item: 0053 - Funil grande - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 38,25 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - MB 
12.49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

MB 5 162.50 

Item: 0054 - Faca !noz 5- Cabo Branco Profissional Cozinha - Quantidade: 5 Unidade - Valor Referência: 68,93 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.93110001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 S.Q B.O 5 292.90 
1249:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0055- ISQUEIRO - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 8,19 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabncante Quantidade 

Adjudicado em: 05/12/2023 - GTI GTI 30 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Valor Total 

20:5.50 

Item: 0056- Bandeija plastico retangular- Quantidade: 4 Unidade - Valor Referência: 29,16 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023- Plasiiiiiin: Plasmorll 4 99.12 
124954- Por Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0057 - copos de vidro 300 ml pct c/ 6 unidades - Quantidade: 30 Unidade - Valor Referência: 7,50 
Fornecedor Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

GGT - COMERCIO LTDA Adjudicado em: 05/12/2023 - Civ Civ 30 191 10 
(04.714.931/0001-02) 12:49:54 - Por: Rayanne 

Silva Machado 

Item: 0058- botija° duplo leite/café inox 12 litros - Quantidade: 2 Unidade - Valor Referência: 411,99 
Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023- Therrno Tnermn 2 700 CO 
1249:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

Item: 0059 - Inseticida - Quantidade: 20 Unidade - Valor Referência: 13,34 

Fornecedor 

GGT - COMERCIO LTDA 
(04.714.931/0001-02) 

Situação Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Total 

Adjudicado em: 05/12/2023 - SBP 
12:49:54 - Por: Rayanne 
Silva Machado 

SER 20 202,40 

Ravanne Silva Machad, P 

os Silva Machado 

Pregoeiro 

A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarguivo.portaldecompraspublicas.com.br 
COMPRAS Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Publicas em 06/02/2024 Ss 12:02:08. 

PUBLICAS Código verificador 7EA056 


